
令和 3年 11 月吉日 

 

 

お客さま各位 

にいかわ信用金庫 

 

外貨両替業務終了のお知らせ 

 

平素よりにいかわ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では長く外国通貨両替業務を行ってまいりましたが、取扱いの減少に

より令和元年 10月末で両替業務を停止しておりました。 

昨今のキャッシュレス化や海外渡航の減少によるもので、下記期日にて正式

に終了いたします。 

ご利用いただきましたお客さまにおかれましては、厚く御礼を申し上げます。 

今後も引き続きお客さまの利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

取扱終了日 

令和 4年 1月 31 日（月） 

 

以 上 

 

本件にかかるお問い合わせ先 

にいかわ信用金庫 営業統括部  

電  話：0765－24－1214 

受付時間：平日 9：00～17：00 


